
お知らせ 

令和 2 年月 6 日	  

京都市伏見区深草開土町 51-1	

	 	 	京町家ステイ 和華 伏見稲荷邸	

コロナウイルス(COVID-19)等の感染症予防策について	

和華をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。	 和華では、お客様及びスタッフの安

全と安心を第一に考え、下記の対策を行っております。	  

・消毒液の設置	  

玄関にアルコール消毒液を設置しております。	 ご利用下さいませ。	  

・拭き取り消毒の実施	  

客室の清掃時、アルコール消毒液による拭き取り消毒を行っております。	 全部屋ア

ルコール消毒液による拭き取り消毒を行っております。	  

・従業員の健康管理と対策	

始業時の健康管理の確認とアルコール消毒、手洗いなどを徹底しております。	 お客

様の健康と安全を考慮し、スタッフが「ウイルスシャットアウト」を首にかけての対応を

させていただきます。	  

・定期的な換気の実施	  

チェックイン時に館内の換気を行っております。	 そのため一時的に館内の温度が下

がることがございます。	  

お客様のご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 


